衢州学院关于玻璃耗材采购的询价公告

根据有关规定，现就玻璃耗材一批进行公开询价，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目名称：玻璃耗材一批
二、项目编号：衢院询2016-11
三、项目概况
	序号
	名称与型号
	单位
	数量
	技术要求

	1
	玻璃耗材一批
	批
	1
	详见询价文件第三章

四、供应商资格要求
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。
2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）。
五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交报价文件截止时间和地点
截止时间：2016年 4月12 日10:00时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院（行政楼219室），逾期作废。
七、发布公告的媒体
衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
八、本询价文件由衢州学院招投标工作办公室、化材学院负责解释。
联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。
联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。

附件： 衢州学院关于玻璃耗材采购的询价文件

衢州学院招投标工作办公室
                                                2016年4月6日

附件：
衢州学院玻璃耗材采购询价文件

第一章 询价公告
根据有关规定，现就玻璃耗材一批进行公开询价，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目名称：玻璃耗材一批
二、项目编号：衢院询2016-11
三、项目概况
	序号
	名称与型号
	单位
	数量
	技术要求

	1
	玻璃耗材一批
	批
	1
	详见询价文件第三章

四、供应商资格要求
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。
2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）。
五、获取询价文件方式
由各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交报价文件截止时间和地点
截止时间：2016年 4月12 日10:00时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院（行政楼219室），逾期作废。
七、发布公告的媒体
衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
八、本询价文件由衢州学院招投标工作办公室、化材学院负责解释。
联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。
联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。

衢州学院招投标工作办公室
                                                2016年4月6日
                                                                         衢院询2016-11

第二章 报价须知

一、综合说明
	序号
	内  容
	要   求

	1
	采购人
	衢州学院

	2
	项目名称
	玻璃耗材一批

	3
	实施地点
	衢州学院

	4
	计划工期
	2016年 5月12 日前完成供货并安装

	5
	质量要求
	合格

	6
	质保期
	1年

	7
	供应商资质要求
	1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。
2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）。

	8
	报价文件递交
截止时间
	2016年 4月12 日10 :00时（北京时间）

	9
	报价有效期
	为60日历天（从报价截止之日算起）

	10
	报价文件份数
	壹份

	11
	询价时间和地点
	时间：2016年 4月12 日10 :00时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼219室

	12
	报价费用
	供应商自行承担与参加询价有关的所有费用

	13
	预算金额
	39000元

二、报价文件的组成及封装
报价文件分为资格证明文件和商务文件2部分，需包装密封完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。密封时在封口及相关部位加盖报价人单位公章及委托代理人签名或盖章。
1.资格证明文件材料：①企业营业执照副本复印件；②企业税务登记证副本复印件；③法定代表人身份证复印件；④委托代理人身份证复印件；⑤法定代表人（或负责人）授权书原件（格式详见第四章）；⑥质量和服务承诺书（格式详见第四章）；⑦报价人认为需要提供的其他材料。
2.商务文件主要包含报价一览表（格式详见第四章)。
▲报价人提供的各种复印件需加盖单位公章。
委托代理人须携带身份证原件到达现场。
报价人必须按上述要求提供报价文件，所提供的资料必须真实、齐全，如未按要求按时提供真实、齐全的有关资料，将导致资格审查不合格。
三、报价要求
报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装费、税费、售后及与之相关的所有费用。
四、询价程序及成交办法
1.询价程序：由纪检人员进行报价文件的拆封，并对报价人资格和资质、委托代理人身份等进行审查，确定合格的供应商名单。
2.询价成交原则：根据符合项目要求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有参与询价的未成交的供应商。如果同时出现两个以上相同的最低合格报价，则报价相同的供应商再进行一次报价。
3.预中标供应商在衢州学院招标采购网公示三天，如无异议，双方签订合同。

第三章  项目内容及要求

一、采购内容及技术要求
	序号
	物品名称
	型号、规格
	单位
	数量

	1
	注射器(卡介苗）
	1mL（玻璃）
	支
	30

	2
	玻璃转子流量计
	水，10L/h，LZB-4
	个
	2

	3
	玻璃转子流量计
	水，16L/h，LZB-4
	个
	2

	4
	移液管
	25ml
	只
	100

	5
	移液管
	2ml
	只
	10

	6
	斐氏夹

	只
	50

	7
	移液管架

	只
	10

	8
	导气管
	24#  上管2cm，
下管8.5cm
	支
	30

	9
	铁架台

	个
	10

	10
	十字夹

	个
	60

	11
	瓷研钵
	大号
	个
	2

	12
	玻璃棒
	粗点的15cm
	支
	50

	13
	烧瓶夹

	个
	50

	14
	加料漏斗
	19口，磨口
	个
	50

	15
	铁圈
	中号 不易生锈
	个
	15

	16
	滤纸
	定性，中速，11cm
	盒
	40

	17
	擦镜纸

	本
	30

	18
	容量瓶
	50ml，白色
	只
	60

	19
	容量瓶
	50ml，棕色
	只
	20

	20
	容量瓶
	50ml，塑料
	只
	10

	21
	容量瓶
	25ml，白色
	只
	20

	22
	容量瓶
	25ml，棕色
	只
	20

	23
	容量瓶
	25ml，塑料
	只
	10

	24
	容量瓶
	10ml，白色
	只
	30

	25
	容量瓶
	10ml，棕色
	只
	20

	26
	容量瓶
	5ml，白色
	只
	20

	27
	容量瓶
	5ml，棕色
	只
	20

	28
	容量瓶
	2ml，白色
	只
	20

	29
	容量瓶
	2ml，棕色
	只
	20

	30
	容量瓶
	1ml，白色
	只
	20

	31
	容量瓶
	1ml，棕色
	只
	20

	32
	容量瓶
	200ml，白色
	只
	20

	33
	移液管
	分刻度，10ml
	支
	5

	34
	移液管
	分刻度，5ml
	支
	5

	35
	移液管
	分刻度，2ml
	支
	5

	36
	移液管
	分刻度，1ml
	支
	5

	37
	移液管
	单刻度，10ml
	支
	5

	38
	移液管
	单刻度，5ml
	支
	5

	39
	移液管
	单刻度，2ml
	支
	5

	40
	移液管
	单刻度，1ml
	支
	5

	41
	一次性移液管
	1ml
	包
	1

	42
	一次性移液管
	2ml
	包
	1

	43
	一次性移液管
	5ml
	包
	1

	44
	一次性移液管
	10ml
	包
	1

	45
	T型移液管架
	塑料
	只
	2

	46
	密度瓶
	10ml
	只
	30

	47
	滤膜
	有机相，0.45um
	盒
	15

	48
	滤膜
	水相，0.45um
	盒
	5

	49
	滤膜
	有机相，0.22um
	盒
	5

	50
	滤膜
	水相，0.22um
	盒
	5

	51
	针筒式滤膜过滤器
	有机相，0.45um
	包
	5

	52
	针筒式滤膜过滤器
	水相，0.45um
	包
	5

	53
	针筒式滤膜过滤器
	有机相，0.22um
	包
	5

	54
	针筒式滤膜过滤器
	水相，0.22um
	包
	5

	55
	移液枪头
	10ul
	袋
	2

	56
	移液枪头
	100ul
	袋
	2

	57
	移液枪头
	200ul
	袋
	2

	58
	一次性注射器
	1ml
	盒
	3

	59
	一次性注射器
	2ml
	盒
	1

	60
	精密pH试纸
	0.5-5
	盒
	3

	61
	精密pH试纸
	5.5-9.0
	盒
	3

	62
	精密pH试纸
	9.5-13
	盒
	3

	63
	广泛pH试纸
	1-14
	盒
	5

	64
	扁形称量瓶
	40×25
	只
	50

	65
	称量纸
	90*90
	包
	10

	66
	称量纸
	120*120
	包
	5

	67
	气相进样针
	安捷伦， 1ul
（货号5190-1463）
	支
	3

	68
	容量瓶刷

	个
	5

	69
	毛细管
	不封口，0.3*100
	筒
	2

	70
	离心管
	1.5ml
	包
	5

	71
	离心管
	5.0ml
	包
	5

	72
	离心管
	10.0ml
	包
	3

	73
	一次性滴管
	2ml， 100个/包
	包
	8

	74
	标签纸
	203，>60张/包
	包
	5

	75
	弯头塑料洗瓶
	500ml
	个
	30

	76
	称量纸
	10*10cm
	包
	5

	77
	烧杯
	500ml
	个
	6

	78
	棉签
	50支/袋
	袋
	20

	79
	1#自封袋
	70*50mm，100个/包
	包
	20

	80
	硅片
	2英寸圆片（直径约5cm）
XRD用
	片
	25

	81
	液相微量进样针
	10uL
	只
	15

	82
	液相微量进样针
	100uL
	只
	15

	83
	万能角钢货架
	加厚，1838型号角钢，层板采用0.45MM的冷轧板，每层平铺最大承重50公斤以上，60*40*180cm，5层
	个
	8

	84
	无粉乳胶手套(光明)
	小号，30双/盒
	盒
	10

	85
	无粉乳胶手套(光明)
	中号
	盒
	10

	86
	具罗口分液漏斗配铁圈
	60ml
	套
	4

	87
	具罗口分液漏斗配铁圈
	125ml
	套
	4

	88
	具罗口分液漏斗配铁圈
	250ml
	套
	2

	89
	具罗口分液漏斗配铁圈
	500ml
	套
	2

	90
	容量瓶
	1000ml
	个
	10

	91
	容量瓶
	500ml
	个
	10

	92
	试剂瓶
	1000ml
	个
	40

	93
	试剂瓶
	500ml
	个
	20

	94
	移液管
	5ml 带刻度
	支
	20

	95
	移液管
	50ml
	支
	20

	96
	50ml比色管管架
	有机玻璃  12孔
	个
	10

	97
	定氨蒸馏器
	500ml/24
	套
	3

	98
	塑料洗瓶
	500ml
	只
	40

	99
	称量瓶
	30ml
	只
	30

	100
	隔热手套

	双
	2

	101
	烧杯
	500
	毫升
	10

	102
	烧杯
	50
	毫升
	10

	103
	广口瓶
	500
	毫升
	3

	104
	酒精灯

	10

	105
	泥三角

	20

	106
	一次性滴管
	3ml
	包
	15

	107
	一次性滴管
	1ml
	包
	15

	108
	封口熔点毛细管

	2

	109
	克氏蒸馏头

	只
	25

	110
	三叉接引管

	只
	25

	111
	真空干燥器

	台
	2

	112
	石英坩埚(资坩埚)

	只
	10

	113
	坩埚钳

	只
	6

	114
	三角架

	只
	10

	115
	红皮头滴管

	套
	60

	116
	滤膜
	0.45um
	盒
	10

	117
	过滤器

	台
	2

	118
	容量瓶
	10ml
	只
	60

	119
	离心沉淀机

	台
	1

	120
	PH试纸

	盒
	2

	121
	玻璃棒

	支
	6

	122
	一次性射器
	1ml
	支
	120

	123
	一次性射器
	10ml
	支
	120

	124
	精密温度计

	支
	2

	125
	三角烧瓶
	250ml
	只
	60

项目技术负责人：金老师，电话:13587037182。
二、商务要求
1.工期要求
项目必须在2016年 5月12 日前完工，否则以违约处理。
2.质量要求
供应商须严格按照询价文件规定的要求供货并安装，确保质量。
3.付款方式
项目完成并经采购方验收合格后支付合同全款
                          第四章 报价文件格式
一、报价一览表格式

报 价 一 览 表
   项目名称： 玻璃耗材一批  项目编号 ： 衢院询2016-11

	序号
	名  称
	品牌、型号、详细配置
	产地
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	质保期

	合     计
	大写：                                 （  ￥：           元）

报价人名称（盖章）：                         日  期:
报价人代表签名：                            职  务:
电  话：                 传  真：           手  机：
备注：
1.报价为报价人所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装费、税费、售后及与之相关的所有费用，即按采购方要求完成项目的完工价格，并由中标单位开具正式发票。
2.此表可在不改变格式的情况下自行添加行数，所填内容除签字部分必须打印。

二、授权委托书格式

法定代表人（或负责人）授权书

致：衢州学院
（投标单位全称）                                 法定代表人(姓名、职务)                 授权               （全权代表姓名职务）为全权代表，参加玻璃耗材一批项目（项目编号：衢院询2016-11）的招标，其在招标中的一切活动本公司均予承认。

     法定代表人（或负责人）签字：
单位公章：

                        二○一五年    月    日

全权代表姓名：
职        务：
详细通讯地址：

传真：           电话：            邮编：

三、质量保证和服务承诺书格式

质量保证和服务承诺书
致：衢州学院
对于贵方的玻璃耗材一批项目（项目编号：衢院询2016-11）询价采购项目，我方已认真阅读询价文件的全部内容，并对本次询价项目作出实质性响应，承诺在报价有效期内具有约束力。如有违约行为，将按规定接受处罚，直至追究法律责任。
1.质量保证：严格按照项目要求供货并安装，确保质量。
2.安全责任承诺：在运输、搬迁、安装等过程中，一切安全责任和费用均由我方负责。
3.价格承诺：承诺在报价有效期 60 天内具有约束力。
4.竣工期：保证在2016年5月12日前完工，否则视同违约。
5.服务承诺：我方提供壹年的质量保修期（验收合格之日起算）。质量保修期内，与项目有关的所有费用均由我单位自行承担。在质保期内，因我方原因造成的质量问题，确属质保期内符合质保范围的内容，均由我方按国家及有关部委的相关质保办法实施质保。
服务联系人：
联系电话：
报价人名称（盖章）：
报价代表人（签名）：
年   月   日